Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
(Clasificacién de Servicios Personales por Categoria)

Municipio de Higueras, N.L.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(PESOS)
Egresos

Formato 6 d)

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio
Publico

|B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio
Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios
|Personales (lll = | + 1)

$ 12,428,028

12,428,028

$ 5,679,001
5,579,001

$

12,428,028

12,428,028

5,579,001
5,579,001

18,007,029

14,216,403

14,216,403

8,299,602
8,299,602

22,516,006

$ 14,216,403

14,216,403 | -

$ =

$ 8,299,602

$ 22,516,005

8,299,602 | -

$

$

1,788,376

1,788,376

2,720,601
2,720,601

4,508,976
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